
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: SVV Praha, s.r.o.

Plán výuky Lektor: xxxx

Zaměstnavatel: AHES s.r.o. IČO: 29273463 Místo výuky: SVV Praha, s.r.o., Centrum Lepení Brno, Vídeňská 55, 639 00 Brno

Název vzdělávací aktivity: Evropský specialista lepení EAS

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 9.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

2 10.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

3 11.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

4 12.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

5 13.10.2017 4

8:30-12:30, 

13:30-15:30

6 23.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

7 24.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

8 25.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

9 26.10.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

10 27.10.2017 4

8:30-12:30, 

13:30-15:30

11 6.11.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

12 7.11.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

13 8.11.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

14 9.11.2017 6

8:30-12:30, 

13:30-15:30

15 10.11.2017 4 8:30-12:30

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

Číslo telefonu:

Email:

záhájení, úvod do problématiky lepení, vazebné síly, příprava na praktické úkoly

opakování učiva, reakční lepidla, praktické úkoly v laboratoří

opakování učiva, dokončení reakčních lepidel, fyzikální tuhnoucí lepidla, praktické úkoly v laboratoři

opakování učiva, dokončení fyzikálně tuhnoucích lepidel, praktické úkoly v laboratoři

opakování učiva, postupy výběru lepidel pro výrobu lepených dílů, ověření načerpaných znalostí

opakování předchozí látky, lepení kovů, lepení plastů, materiály spojovaných dílů, materiály kompozity, praktické úkoly v laboratoři

opakování předchozí látky, předúprava povrchů, praktické úkoly v laboratoři

opakování předchozí látky, konstrukce lepených spoků, prokázání pnutí, analýza namáhání, metody výpočtů, praktické úkoly v laboratoři

opakování předchozí látky, dokončení problematiky konstrukce, zajištění kvality, zkoušení lepených spojů, vlivy působící na lepené spoje, praktické úkoly v 

laboratoři, rekapitulace a interpretace výsledků praktických úkolů

komplexní opakování učiva II. týdne, písemný test z učiva I. týdne

opakování učiva, řízení procesu lepená a kvality, praktické úkoly v laboratoři

opakování učiva, technické zabezpečení v procesu lepení, dávkování a aplikace zřízení, technické postupy, úkoly v laboratoři

opakování učiva, bezpečnost práce, nebezpečné látky, pracoviště lepení, praktické úkoly v laboratoři

BMA-MN-223/2017

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

generální opakování učiva za tři týdny, písemné ověření znalostí, praktické úkoly v laboratoři

ústní zkoušky

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:servis@ahes.cz

